Carmen Luisa Rosero EnTiquez 

Quito, 26 de junio de 2017 

Señores 

NETMININGRESOURCESECUADOR S.A. 

De nuestras consideraciones: 

Por la presente informamos a usted que, con fecha de hoy, 26 de junio de 2017, 

la señorita Carmen Luisa Rosero Enríquez ha cedido 159 (ciento cincuenta y 

nueve) acciones (cada acción tiene un valor nominal de USD1,00), del capital de 

NETMININGRESOURCESECUADOR S.A., a favor del señor Andrés Donoso 

Calvo, de nacionalidad ecuatoriana. 

La presente cesión comprende todos los derechos correspondientes al cedente